

IT Information

Request

Under the Freedom of Information Act I would like the following information below

1. Number of PCs
2. Number of Laptops
3. Number of physical servers
4. Number of virtual servers
5. Total number of staff on trust payroll
6. Spend of staff included in attachment as a % spend of the total Trust revenue budget
7. Spend of staff included in attachment as a % spend of the total Trust revenue spend on Corporate Services

Our Response

1. Number of PCs
OUR RESPONSE: 3907

2. Number of Laptops
OUR RESPONSE: 630

3. Number of physical servers
OUR RESPONSE: 82

4. Number of virtual servers
OUR RESPONSE: None

5. Total number of staff on trust payroll
OUR RESPONSE: 5893

6. Spend of staff included in attachment as a % spend of the total Trust revenue budget
OUR RESPONSE: We do not hold some of this information, as our IM&T function is outsourced with the local Health Informatics Service. However, in an effort to be helpful we can advise you that our Service Level Agreement has an annual cost of £2.8m and includes all spend the Trust makes in relation to IM&T.

Based on the information we do hold and the figures for our previous financial year 2010/11, the spend of staff included in the attachment was £192,140, which as a % spend of the total Trust revenue of £144,399,000 is 0.13%.

7. Spend of staff included in attachment as a % spend of the total Trust revenue spend on Corporate Services –

OUR RESPONSE: As in 6 above, we do not hold some of this information. However, as a % spend of the total Trust Corporate Services spend of £29,886,672, the spend of staff in the attachment is 0.64%